
Fra: Søren Kjærsgård [mailto:shk@post.tele.dk]  

Sendt: 20. september 2019 

Emne: Danish and European Energy 2018 

 

Til Energiudvalget, Klima- og Energiministeren og Energistyrelsen. 

Klima og Energi er et af tidens mest påtrængende og samtidigt et meget kompliceret spørgsmål. Jeg 
har derfor i vedhæftede to dokumenter Dansk resume af "Danish and European Energy 2018" 
og Danish and European Energy 2018 prøvet at samle en lang række relevante data, som jeg 
håber, vil kunne være modtagerne til nytte i Deres arbejde. 

De i rapporterne udtrykte synspunkter, står for forfatterens egen regning, men rapporten har et 
niveau, så den også kan findes på REO.s hjemmeside. 

Med venlig hilsen 

Søren Kjærsgård  

Grenaa den 20.09.2019 

 

Til 

Dan Jørgensen (S)                                     efkm@efkm.dk 

Energistyrelsen |                                        ens@ens.dk 

Energipolitiks Udvalg                                jan.rasmussen@ft.dk 

Peter Seier Christensen (NB)                    peter.christensen@ft.dk 

Ida Auken (RV)                                          ida.auken@ft.dk 

Anne Paulin (S)                                         anne.paulin@ft.dk 

Rasmus Nordqvist (ALT)                           rasmus.nordqvist@ft.dk 

Signe Munk (SF)                                        signe.munk@ft.dk 

Morten Messerschmidt (DF)                     morten.messerschmidt@ft.dk 

Orla Østerby (K)                                       orla.osterby@ft.dk 

Ole Birk Olesen (LA)                                 ole.birk@ft.dk 

Søren Egge Rasmussen (ENH)                 soren.egge.rasmussen@ft.dk 

Thomas Danielsen (V)                               thomas.danielsen@ft.dk 
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